
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2023 r.
28.04.2023 11:58

Treść
Uchwała Nr LIV/307/23

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy
Gminy Miejska Górka z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami

Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),
w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), Rada Miejska w Miejskiej Górce
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy
Gminy Miejska Górka z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego za 2022 r. stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


